
AGENCE COMMERCIALE
Cour de la Gare de Troyes

DU LUNDI AU VENDREDI
Période scolaire :  
de 8 h 30 à 12 h 30 et de 14 h à 18 h 30
Période vacances scolaires :  
de 8 h 30 à 12 h 30 et de 14 h à 17 h

Tél. 03 25 71 28 42
www.courriersdelaube.fr

46, avenue Marie de Champagne
CS 13048  -  10012 Troyes Cedex

102Ligne

HORAIRES 
HIVER 2014-2015

NOGENT SUR SEINE > PROVINS

VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2014  
AU 4 JUILLET 2015

LIGNE 102 : PROVINS > NOGENT SUR SEINE

Tranporteur CDA PROCARS PROCARS PROCARS PROCARS PROCARS PROCARS CDA PROCARS PROCARS CDA

N° de course 1114 1112 1122 1116 1102 1104 1106 1118 1108 1110 1120
Jours de fonctionnement · · · L L L L L L L L

· · · M M M M M M M M
Me Me Me Me · · · Me Me Me Me

· · · J J J J J J J J
· · · V V V V V V V V
· · · · · · · · · · ·

Circule les jours scolaires oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui
Circule les jours de vacances scolaires · · · · · · · · · oui oui

RENVOIS À CONSULTER
PROVINS Ville Haute 12:55 16:20 17:08 17:15 17:50

PROVINS Maximilien Michelin 13:05 | | 17:25 |

PROVINS Pannevelles | 16:30 | 17:35 18:05

PROVINS Collège M. Curie | 12:40 12:45 | 17:23 17:07 17:07 | |

PROVINS Collège J. Verne | 12:42 12:47 | 17:26 17:10 17:10 | |

LONGUEVILLE Gare SNCF | | | | | | | | | 17:50 18:50

SOISY BOUY Puits Godier | | | | | | 17:22 | | 17:55 18:55

SOISY BOUY Abri  | | | | | | | | | 17:56 18:56

SOISY BOUY Café Pressoir | | | | | | 17:25 | | 17:57 18:57

SOURDUN La Poste | 12:54 12:59 16:40 | | | | | | |

SOURDUN Eglise 13:15 13:03 13:08 16:49 | | | | 18:10 | |

CHALAUTRE LA PETITE Pl. de l'escargot 13:19 13:07 13:12 16:53 17:36 | | | 18:14 18:01 19:01

SOURDUN Stèle | | | | | | | | | 18:05 19:05

SOISY BOUY Café Pressoir 13:21 13:09 13:14 16:55 | | | | 18:16 | |

SOISY BOUY Abri  13:22 13:10 13:15 | | | | | 18:17 | |

SOISY BOUY Puits Godier 13:23 13:11 13:16 16:57 | | | | 18:18 | |

SOURDUN Eglise | | | | 17:40 | | | | | |

SOURDUN La Poste | | | | 17:20 | | | | |

GOUAIX Haut 13:26 | | 17:01 17:30 17:51 18:21 | |

GOUAIX Salle des fêtes 13:27 13:15 13:20 17:02 17:31 17:52 18:22 | |

GOUAIX Gare Flamboin 13:28 | | 17:03 17:34 17:53 18:23 | |

NOYEN SUR SEINE Port Montain 13:32 | | | 17:57 | |

HERME Eglise 13:37 | | 17:37 18:02 | |

HERME Les Chaises 13:39 | | | 18:04 | |

HERME D18 13:43 | | | 18:08 | |

MELZ SUR SEINE Blunay 13:46 13:23 13:28 17:44 18:11 18:10 19:10

MELZ SUR SEINE Maulny 13:49 13:26 13:31 17:47 18:14 18:12 19:12

MELZ SUR SEINE Centre 13:54 13:31 13:36 17:53 18:19 18:15 19:15

NOGENT SUR SEINE Théâtre 13:59  18:24



RENVOIS À CONSULTER
NOGENT SUR SEINE Théâtre 06:24  

GOUAIX Haut | 07:35

GOUAIX Salle des Fêtes | 07:36

MELZ SUR SEINE Centre 05:45 06:50 06:36 07:54

MELZ SUR SEINE Maulny 05:49 06:54 06:40 07:59

MELZ SUR SEINE Blunay 05:53 06:57 06:43 08:02

HERME D 18 | | 06:47 |

HERME Les Chaises | | 06:51 |

HERME Eglise | | 06:53 |

NOYEN SUR SEINE Port Montain | | 06:58 |

GOUAIX Gare Flamboin | | | 07:00 |

GOUAIX Salle des Fêtes | | 07:05 07:05 |

GOUAIX Haut | | 07:06 | |

SOURDUN Stèle 05:58 07:03 | | |

CHALAUTRE LA PETITE Pl. de l'escargot 06:03 07:07 | | |

SOISY BOUY Café Pressoir 06:07 07:11 | | |

SOISY BOUY Abri 06:08 07:12 | | |

SOISY BOUY Puits Godier 06:10 07:15 | 07:10 | 07:55

SOISY BOUY Café Pressoir | | | 07:12 | 07:57

CHALAUTRE LA PETITE Pl. de l'escargot | | | | | 07:15 08:00  

SOURDUN Eglise | | | | | 07:20 | 07:50

SOURDUN La Poste | | | | 08:10 | | 08:00

LONGUEVILLE Gare SNCF 06:17 07:20 | | | | | |

PROVINS Collège M. Curie | | 08:16 | 08:12 08:12

PROVINS Collège J. Verne | | 08:19 | 08:15 08:15

PROVINS Ville Haute | | | 07:30  

PROVINS Pannevelles 07:25 07:25 |  

PROVINS Gare SNCF Quai 1 | | 08:24  

PROVINS Ville Haute 07:30 07:30   

Tranporteur PROCARS PROCARS CDA PROCARS PROCARS PROCARS CDA PROCARS

N° de course 1101 1103 1111 1105 1107 1117 1113 1109
Jours de fonctionnement L L L L L L L L

M M M M M M M M
Me Me Me Me Me Me Me Me
J J J J J J J J
V V V V V V V V
· · · · · · · ·

Circule les jours scolaires oui oui oui oui oui oui oui oui
Circule les jours de vacances scolaires oui oui · · · · · ·

LIGNE 102 : NOGENT SUR SEINE > PROVINS

RENVOIS À CONSULTER

Rentrée scolaire des élèves  
Reprise des cours :  
mardi 2 septembre 2014
Vacances de la Toussaint 
Fin des cours :  
samedi 18 octobre 2014
Reprise des cours :  
lundi 3 novembre 2014
Vacances de Noël 
Fin des cours : samedi 20 
décembre 2014
Reprise des cours :  
lundi 5 janvier 2015

Vacances d’hiver 
Fin des cours :  
samedi 14 février 2015
Reprise des cours :  
lundi 2 mars 2015
Vacances de Printemps 
Fin des cours :  
samedi 18 avril 2015
Reprise des cours :  
lundi 4 mai 2015
Vacances d’été 
Fin des cours :  
samedi 4 juillet 2015

ATTENTION : Nos autocars ne circulent pas les jours fériés.

Académie de Paris - Zone C - Année scolaire 2014-2015

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES

PRÉSERVER L’ENVIRONNEMENT
Ce dépliant est délivré gratuitement, merci 
de ne pas le jeter sur la voie publique

NOTER QUE > Vous pouvez consulter nos 
horaires et notre gamme de titres de transport sur :
www.courriersdelaube.fr


